
Bytové družstvo Jarov 
Na Jarově 5/2672, 130 00  Praha 3  
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze v oddílu Dr., vložka 4819 

IČO: 26169291                                  tel.:284 862 324,   e-mail : BDJ@volny.cz            bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
DIČ: CZ26169291                                             kancelář BDJ                                                        200 10 60 389/0800 

 

 
 
 
 
                    Praha dne 27.7.2022 
 
Vážení členové BDJ, 
  
Do kanceláře BDJ byl doručen požadavek pana Vilíma na odstranění klepadla na pozemku p.č. 
3033/1 ve správě Městské části Praha 3. Představenstvo BDJ předběžně projednalo s odborem ŽP 
Praha 3 odstranění, které by proběhlo na náklady správce pozemku. 
 
Protože nemáme přehled o využívání tohoto klepadla, žádáme Vás tímto o vyjádření, zda klepadlo 
využíváte a odstranění si nepřejete, v termínu do 12.9.2022. V případě, že do kanceláře BDJ nebo na 
email bdj@volny.cz nedorazí žádný požadavek na zachování klepadla, konstrukce včetně dlaždic bude 
během podzimu odstraněna. 
 

    
 
Předem děkujeme. 
 
 
S pozdravem, 
 
Představenstvo BDJ 
  
  


